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 ANEXO 1A - RELAÇÃO DE CREDORES CLASSE I - TITULARES DE CRÉDITOS DERIVADOS DA LEGISLAÇÃO TRABALHISTA OU DECORRENTES DE ACIDENTES DE TRABALHO
EMPRESA: BILLY WILLY BUFFET INFANTIL E COMÉRCIO LTDA 
CNPJ: 01.181.938/0001-18

SEQUÊNCIA PARTE CONTRÁRIA / FUNCIONÁRIO CPF / CNPJ ENDEREÇO BAIRRO CEP CIDADE UF VALOR EM R$
1 Glaucia Mendes de Carvalho 099.387.006-67 R. Arildo Valadão, 54 Jardim Guanhembu 04814-600 São Paulo SP 5.250,00

2 Monica Veiga Martins 111.183.478-46 R. Francisco de Alvarenga, 139 Jardim Miriam 04417-260 São Paulo SP 13.206,20

3 Jessica S R Loiola 490.503.288-14 Rua José Falchi, 75 Jardim Flórida 04921-090 São Paulo SP 1.650,00

4 André Luiz da Silva 281.093.658-76 Av. Comendador Sant'anna, 139 Capão Redondo 05866-000 São Paulo SP 3.242,57

5 Rescisão André Luiz da Silva 281.093.658-76 Av. Comendador Sant'anna, 139 Capão Redondo 05866-000 São Paulo SP 15.656,73

6 Daniela Aparecida Vieira Barbosa 453.979.648-83 Av. Chibarás, 290 Apto 104 Moema 04076-000 São Paulo SP 5.388,75

7 Caroline Pereira de Souza 487.424.808-09 Rua Pedro Faber, 261 Jd. Avenida 05798-290 São Paulo SP 358,00

7 TOTAL DA CLASSE I 44.752,25            - 
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ANEXO 1C - RELAÇÃO  DE CREDORES CLASSE III - TITULARES DE CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS, COM PRIVILÉGIO ESPECIAL OU GERAL
EMPRESA: Billy Willy Buffet Infantil e Comércio Ltda 
CNPJ: 01.181.938/0001-18

SEQUÊNCIA CREDOR CNPJ / CPF ENDEREÇO BAIRRO CEP CIDADE UF VALOR EM R$
1 Flavio Pallas 045.168.698-53 Rua Piauí, 800 4º andar Higienópolis 01241-000 São Paulo SP 277.647,46           
2 ADT Serviço de Monitoramento LTDA 18.294.169/0001-67 R. Werner Von Siemens, 111 14º andar Ed. Torre A Lapa de Baixo 05069-900 São Paulo SP 388,04                  
3 Bom Gelo LTDA 58.073.057/0001-09 Estr. da Aldeinha, 930 Jd. Marilu 06343-040 Carapicuíba SP 253,50                  
4 Central Osasco Distribuidora de Alimentos LTDA 58.671.942/0001-81 Av. Maria Campos, 190 Centro 06010-060 Osasco SP 2.221,80               
5 Chiara Marcelli LTDA 04.892.403/0001-43 Rua Do Havre, 63 Casa Verde 02514-030 São Paulo SP 500,00                  
6 Dant Interambiental LTDA - Dedetização 07.711.449/0001-07 R. Joaquim de Almeida, 524 Mirandopólis 04050-011 São Paulo SP 2.196,00               
7 Ecad - Escritório Central de Arrecadação e Distribuição 00.474.973/0001-62 Av. Paulista, 171 3º andar Bela Vista 01311-904 São Paulo sp 8.208,00               
8 Esca Assessoria Contábil 60.268.562/0001-42 R. Toledo Barbosa, 459 Belenzinho 03061-000 São Paulo SP 18.944,25             
9 Ganna Locações LTDA 11.054.734/0001-70 Av. Carinás, 765 Indianópolis 04086-011 São Paulo SP 1.500,00               

10 Moema Assessoria LTDA 03.065.702/0001-41 Av. Indianópolis, 1838 Indianópolis 04062-002 São Paulo SP 400,00                  
11 Pacto - Seguro de vida 25.533.223/0001-45 Rua Soror Angelica, 705 Vila Ester 02452-060 São Paulo SP 160,50                  
12 Pingo Doce Paes e Doces LTDA 01.671.416/0001-02 Av. Pavão, 465 Moema 04516-011 São Paulo SP 262,10                  
13 Robortella e Peres LTDA 54.660.246/0001-19 R. Padre João Manuell, S/N. Cerqueira Cesar 01411-000 São Paulo SP 8.934,08               
15 Seguros Sura S/A- Imóvel 33.065.699/0001-27 Av. Nações Unidas, 12995 4º Andar Brooklin Novo 04578-000 São Paulo SP 1.298,94               
16 Sindresbar 17.090.637/0001-19 Largo do Arouche, 290 República 01219-010 São Paulo SP 450,00                  
17 Sinthoresp - assistencial 62.657.168/0001-21 R. Taguá, 282 Liberdade 01508-010 São Paulo SP 449,12                  
18 Spal Industria Brasileira S/A 61.186.888/0001-93 Av. Eng. Alberto de Zagottis, 352 Jurubatuba 04675-901 São Paulo SP 2.122,09               
19 Whirlpool S/A 59.105.999/0001-86 R. Olímpia Semeraro, 675 Jd. Sta Emília 04183-901 São Paulo SP 1.195,46               

19 TOTAL DA CLASSE III 327.131,34           
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SEQUÊNCIA CREDOR CNPJ / CPF ENDEREÇO BAIRRO CEP CIDADE UF  VALOR EM R$ 
1 Jotech Suprimentos ME 29.085.285/0001-92 Av. Angelo Cristianini, 32 Cidade Júlia 04424-000 São Paulo SP 348,00                         

2 Mara Silvia Aredes de Castro - ME 17.166.290/0001-40 Av. Guarulhos, 1.300 Vila Augusta 07025-000 São Paulo SP 134,12                         

2                           482,12 

ANEXO 1D - RELAÇÃO DE CREDORES CLASSE IV - MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE
EMPRESA: BILLY WILLY BUFFET INFANTIL E COMÉRCIO LTDA
CNPJ: 01.181.938/0001-18

TOTAL DA CLASSE IV
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SEQUÊN
CIA

CREDOR VALOR EM R$ TIPO DE IMPOSTO

1 DARF - IRPJ 378,90                         FEDERAL 

2 ISS - PMSP 129,61                         MUNICIPAL 

3 TFA - PMSP 260,82                         MUNICIPAL 

4 TFE - PMSP 339,68                         MUNICIPAL 

4 TOTAL                      1.617,52 

ANEXO 1H - LISTA VIII - TRIBUTOS (FEDERAL, ESTADUAL E MUNICIPAL)

CNPJ: 01.181.938/0001-18
EMPRESA: BILLY WILLY BUFFET INSTANFIL E COMÉRCIO LTDA 
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 ANEXO 1A - RELAÇÃO DE CREDORES CLASSE I - TITULARES DE CRÉDITOS DERIVADOS DA LEGISLAÇÃO TRABALHISTA OU DECORRENTES DE ACIDENTES DE TRABALHO
EMPRESA:  CVA FESTAS E EVENTOS LTDA
CNPJ: 17.465.975/0001-98

SEQUÊNCIA PARTE CONTRÁRIA / FUNCIONÁRIO CPF / CNPJ ENDEREÇO BAIRRO CEP CIDADE UF VALOR EM R$
1 Angelina Alice Giardino Queiroz 059.471.698-51 Av. Pavão, 561 - Apto 52 Moema 04516-012 São Paulo SP 146.657,07         

2 Rogerio Artin das Neves 318.632.478-58 R. Guapiaçu, 36 Vila Clementino 04024-020 São Paulo SP 110.500,00         

3 Italo Thiago 467.976.128-88 Acesso Uirapuru do Sertão, 352 Compl. rua principal Balneário São José 04864-090 São Paulo SP 15.000,00           

4 Andresa da Conceição Silva 075.942.193-50 R. Dr. Geraldo Cardoso de melo Filho, 2240 Pq. Indepedência 05875-260 São Paulo SP 6.486,90             

5 Elizeu Calheiros Barbosa 118.105.018-90 Rua Rafale Adorno, 306 Jd Miriam 04419-060 São Paulo SP 3.664,85             

6 Eunira Santos da Silva 287.515.388-90 Rua Geraldo do Brumado, 563 Jardim das Imbuias 04829-500 São Paulo SP 15.743,58           

7 Fabiana Cano 342.436.718-42 Rua Lira Cearense, 348 Jardim Santa Efigênia 05763-450 São Paulo SP 3.239,83             

8 Hana Lilian Kohler de Paula 334.419.218-36 Rua Francisco da Veiga, 12 Jardim Shangrilá 04852-055 São Paulo SP 3.198,04             

9 Lisneri Perpetua Gouveia 008.513.648-45 Rua Pedro Breda, 329 Jd. Campestre 09.850-670 São Bernardo do Campo SP 3.150,34             

10 Márcia Marques Teixeira Delfin 135.191.488-03 Rua Ladainha do Mar, 73 Cidade Júlia 04425-070 São Paulo SP 14.135,67           

11 Roberta da Silva Pellegrinotti 316.904.748-58 Rua das Margaridas, 8 Jardim Azano II 04854-530 São Paulo SP 5.765,13             

12 Suzana Amadeu Severo Marcos 308.606.808-60 Avenida Presidente Kennedy, 3700. Torre 5. Apto 142 Santa Paula 09572-200 São Caetano do Sul SP 3.361,11             

12 TOTAL DA CLASSE I 330.902,52         
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ANEXO 1C - RELAÇÃO  DE CREDORES CLASSE III - TITULARES DE CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS, COM PRIVILÉGIO ESPECIAL OU GERAL

EMPRESA: CVA FESTAS E EVENTOS LTDA 

CNPJ: 17.465.975/0001-98

SEQUÊNCIA CREDOR CNPJ / CPF ENDEREÇO BAIRRO CEP CIDADE UF VALOR EM R$
1 Alibec Com. Imp. De Alimentos EIRELLI - 10º CARTÓRIO 08.409.316/0001-43 R. Maracaia, 207-209 V. Nova Cachoeirinha 02612-020 São Paulo SP 866,95               
2 Arte do Folhado Prod. Alimenticios LTDA 05.701.812/0001-88 Av. Sabiá, 158 Indianópolis 04515-000 São Paulo SP 410,85               
3 Avanti Distrib de Sist p/ Higiene LTDA 09.545.884/0001-34 Av. Dr. Luís Arrobas Martins, 61 Interlagos  04781-000 São Paulo SP 1.092,60            
4 Bom Gelo LTDA 58.073.057/0001-09 Estr. da Aldeinha, 930 Jd. Marilu 06343-040 Carapicuíba SP 214,50               
5 CDI Barra Prod Imp Exp LTDA - CARTÓRIO 04.528.629/0002-40 R. Simão da Mata, 650 Vila Guarani 04314-000 São Paulo SP 408,33               
6 Central Osasco Distribuidora de Alimentos LTDA - CARTÓRIO 58.671.942/0001-81 Av. Maria Campos, 190 Centro 06010-060 Osasco SP 2.209,22            
7 Chiara Marcelli Decorações LTDA 04.892.403/0001-43 Rua Do Havre, 63 Casa Verde 02514-030 São Paulo SP 1.000,00            
8 Comercio Cereais Marvi Eireli - CARTÓRIO 48.608.855/0001-26 Av. Dr. Gastão Vidigal, 1946 - Pav. BPD Box 90 á 93 Vila Leopoldina 05316-900 São Paulo SP 36,09                 
9 Dante Interambiental Ltda 07.711.449/0001-07 R. Joaquima de Almeida, 524 Mirandopólis 04050-011 São Paulo SP 3.966,00            

10 Dislar Central de Produtos Ltda 59.262.535/0001-83 R. Vicente Rodrigues da Silva, 666 Piratininga 06230-096 Osasco SP 804,60               
11 Dist. Imp. Irmãos Avelino Ltda 02.814.340/0001-81 Av. Marginal Ribeiro, 4633 Pq. Jandaia 06330-010 Carapicuíba SP 2.344,90            
12 ECAD - Escritório Central de Arrecadação e Distribuição 00.474.973/0001-62 Av. Paulista, 171 3º Andar Bela Vista 01311-904 São Paulo SP 10.935,00          
13 Esca Assessoria Contábil 60.268.562/0001-42 R. Toledo Barbosa, 459 Belenzinho 03061-000 São Paulo SP 14.026,50          
14 Litto HD Comercio de Higiene e Materiais Descartavéis LTDA 01.362.993/0001-04 Av. Guilherme Mankel, 447 Vila Clarice 05176-000 São Paulo SP 417,61               
15 Moema Assessoria LTDA 03.065.702/0001-41 Av. Indianópolis, 1838 Indianópolis 04062-002 São Paulo SP 400,00               
16 Nova Mega G Atacadista S/A - CARTÓRIO 19.043.440/0001-54 Estrada Ribeirão das Lages, 50 Lages 06730-000 Vargem Grande PaSP 445,77               
17 Pacto - Seguro de vida 25.533.223/0001-45 Rua Soror Angelica, 705 Vila Ester 02452-060 São Paulo SP 267,50               
18 Pama Com. De Generos Alimenticios LTDA 11.660.951/0001-03 R. Ada Negri, 104 Santo Amaro 04755-000 São Paulo SP 1.228,54            
19 Pingo Doce Paes e Doces LTDA 01.671.416/0001-02 Av. Pavão, 465 Moema 04516-011 São Paulo SP 897,98               
20 Robortella e Peres - Acerto final João Carmelito 54.660.246/0001-19 R. Padre João Manuell, S/N. Cerqueira Cesar  01411-000 São Paulo SP 7.071,74            
21 Scala Ind. E Com. De Papeis LTDA - 4º CARTÓRIO 04.575.307/0001-71 R. Jupi, 232 Santo Amaro 04755-050 São Paulo SP 761,17               
22 Sindresbar 17.090.637/0001-19 Largo do Arouche, 290 República 01219-010 São Paulo SP 400,00               
23 Sinthoresp 62.657.168/0001-21 R. Taguá, 282 Liberdade 01508-010 São Paulo SP 1.449,85            
24 Spal Ind Bras Bebidas - S/A 61.186.888/0001-93 Av. Eng. Alberto de Zagottis, 352 Jurubatuba 04675-901 São Paulo SP 1.285,75            
25 Temfer Material de Construção LTDA 63.022.024/0004-04 Av. Santo Amaro, 2661 Brooklin Paulista 04555-000 São Paulo SP 118,09               
26 Top Service Distribuidora LTDA 20.023.288/0001-27 R. Eugênio de Freitas, 650 Anexo 1 Vila Guilherme 02060-000 São Paulo SP 1.039,20            
27 Whirlpool S/A 59.105.999/0001-86 R. Olímpia Semeraro, 675 Jd. Santa Emília 04183-901 São Paulo SP 1.195,46            
28 Aluguel Jenny Rou Ting 228.039.738-20 Rua da Mooca, 2.508 Mooca 03104-002 são Paulo SP 156.119,42        
29 Garten Part Emp - Aluguel Splash 03.746.413/0001-08 Rua Domingos Leme, 178 V. Nova Conceição 04510-040 são Paulo SP 595.000,00        

29 TOTAL DA CLASSE III 806.413,62        
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ANEXO 1D - RELAÇÃO DE CREDORES CLASSE IV - MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE
EMPRESA: CVA FESTAS E EVENTOS LTDA
CNPJ: 17.465.975/0001-98

SEQUÊNCIA CREDOR CNPJ / CPF ENDEREÇO BAIRRO CEP CIDADE UF VALOR EM R$
1 Mara Silvia Aredes de Castro - ME 17.166.290/0001-40 Av. Guarulhos, 1.300 Vila Augusta 07025-000 São Paulo SP 2.824,12                  

2 Pablo Michel Elias 26.264.339/0001-99 Travessa Frederico Hessel Sobrinho, 76 Socorro 04763-290 São Paulo SP 2.980,00                  

3 Só Alegria - Recreação 03.103.012/0001-03 Rua Pedralia, 417 Vila Gumercindo 04130-080 São Paulo SP 2.500,00                  

4 Andrea Lima 20.688607/0001-13 Rua Cisplatina, 785 Ipiranga 04211-040 São Paulo SP 300,00                      

4 TOTAL DA CLASSE IV 8.604,12               
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ANEXO 1H - LISTA VIII - TRIBUTOS (FEDERAL, ESTADUAL E MUNICIPAL)
EMPRESA: CVA FESTAS E EVENTOS LTDA 
CNPJ: 17.465.975/0001-98

SEQUÊNCIA CREDOR VALOR TIPO DE IMPOSTO
1 DARF 3.917,88                           FEDERAL 

2 DAS - Simples Nacional 120,80                              FEDERAL 

3 ISS 36,70                                ESTADUAL

3 TOTAL 7.993,26                           
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 ANEXO 1A - RELAÇÃO DE CREDORES CLASSE I - TITULARES DE CRÉDITOS DERIVADOS DA LEGISLAÇÃO TRABALHISTA OU DECORRENTES DE ACIDENTES DE TRABALHO

SEQUÊNCIA PARTE CONTRÁRIA / FUNCIONÁRIO CPF / CNPJ ENDEREÇO BAIRRO CEP CIDADE UF VALOR EM R$
1 Aleçandro Alves Maciel 284.208.998-79 Rua Ciclades, 63 Jd. Guarujá 0576-040 São Paulo SP 29.855,59                

2 Amerson Antonio dos Santos Junior 181.731.838-13 Rua Gaspar Pereira, 450 Vila Paulistania 03720-120 São Paulo SP 2.409,12                  

3 Aristonio Silva Dias 428.570.825-68 Rua Doutor Nuno Guerner de Almeida, 66 Parque Cocaia 04850-230 São Paulo SP 4.562,29                  

4 Claudevan Lopes da Silva 082.546.824-88 Rua JENNY LIND, 47 - CASA Jd. Orly 04434-280 São Paulo SP 15.008,70                

5 Diego Simplicio da Silva 392.699.178-00 Rua Expedito de Oliveira Santos, 556 Parque Santo Antônio 05821-050 São Paulo SP 24.014,61                

6 Francisco Newton de Freitas 264.697.698-45 Rua ANTONIO RIBEIRO PINA, 710  CASA 02 Jardim Lidia 05.862-150 São Paulo SP 47.600,00                

7 Israel Batista de Araujo 028.156.454-08 Rua Paquetá, 63 Jd. São Vicente 06826-220 São Paulo SP 23.026,48                

8 João Raimundo Rocha Santos 063.831.848-30 Rua São Sebastião da Barra, 2 Parque Amazonas 04883-400 São Paulo SP 7.738,78                  

9 José Ovídio da Silva 249.542.348-59 Rua Paineira, 134 Colonial 04896-300 São Paulo SP 37.791,19                

10 Josimário dos Anjos Silva 081.810.084-21 Rua Antônio Ribeiro Pina, 474 Jardim Lidia 05862-150 São Paulo SP 41.135,33                

11 Larissa Linhares Matia 472.071.748-96 Rua ADRIATICO, 25 VILA FAZZEONI 05.884-170 São Paulo SP 15.200,00                

12 Luciene Clementino Fontes 262.065.328-28 Rua Piraquara, 500 Jardim Nordeste 03688-000 São Paulo SP 3.188,84                  

13 Maria Helessandra Correia 750.257.443-34 Rua Guiomar, 411 Vila Guiomar 04961-070 São Paulo SP 9.619,39                  

14 Maria Souza Rocha 158.013.048-86 Av. Estudantes da China, 400 BL 6 Apto 42 Jd. Encosta  Norte 08131-220 São Paulo SP 22.875,15                

17 Mariana Gomes Oliveira 476.332.458-67 R. Pedro Klein do Nascimento, 1 Parelheiros 04890-370 São Paulo SP 5.916,30                  

16 Marinaldo Henriques da Silva 761.500.704-68 Rua Rancho Alegre, 204 Cidade Líder 08285-180 São Paulo SP 6.455,84                  

18 Raimundo Benicio de Sousa 432.256.358-98 R. América Latina, 642 Pq. Sto Antônio 05850-110 São Paulo SP 28.098,50                

19 Rodolpho Hemmel Machado 224.663.518-70 R. Glauco Faria de Almeida, 202 Parque Primavera 04467-200 São Paulo SP 2.829,38                  

20 Shayenne Moura de Araujo 040.892.883-20 R. Joaquim das Neves Corticeiro, 17 Chácara Santana 05821-080 São Paulo SP 26.559,33                

TOTAL DA CLASSE I 353.884,82              

CNPJ: 09.597.912/0001-67
EMPRESA: RM BUFFET INFANTIL 
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ANEXO 1C - RELAÇÃO  DE CREDORES CLASSE III - TITULARES DE CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS, COM PRIVILÉGIO ESPECIAL OU GERAL

EMPRESA: RM BUFFET INFANTIL

CNPJ: 09.597.912/0001-67

SEQUÊNCIA CREDOR CNPJ / CPF ENDEREÇO BAIRRO CEP CIDADE UF VALOR EM R$

1 Euvaldo Moretto 107.867.678-04 Av. Jurema, 416 Apto 31 Moema 04079-001 São Paulo SP 110.071,87       
2 ADT Serv Monitoramento LTDA 18.294.169/0001-67 R. Werner Von Siemens, 111 14º andar Ed. Torre A Lapa de Baixo 05069-900 São Paulo SP 255,37              
3 Aroumar Dist de Prod Alimenticios LTDA  - CARTÓRIO 60.313.905/0001-43 R. Freire Bastos, 430 Jd. Modelo 02261-020 São Paulo SP 657,15              
4 Casa Toni Com. De Tintas LTDA 59.428.847/0004-67 Al. Dos Maracatins, 1061 IndianópoliS 04089-013 São Paulo SP 2.558,90           
5 Castelão Atacadista LTDA 45.758.190/0001-49 Av. João Pedro Cardoso, 277 Jd. Aeroporto 04355-001 São Paulo SP 752,72              
6 Central Osasco Distribuidora de Alimentos LTDA 58.671.942/0001-81 Av. Maria Campos, 190 Centro 06010-060 Osasco SP 1.060,20           
7 Dant Interambiental  LTDA - Dedetização 07.711.449/0001-07 R. Joaquim de Almeida, 524 Mirandopólis 04050-011 São Paulo SP 2.838,00           
8 Ecad - Escritório Central de Arrecadação e Documentação 00.474.973/0001-62 Av. Paulista, 171 3º andar Bela Vista 01311-904 São Paulo SP 5.405,40           
9 Elevadores Otis LTDA 29.739.737/0001-02 R. Elisha Otis, 2.200 Cooperativa 09852-075 São Bernardo do Campo SP 5.846,04           

10 Esca Assessoria Contabil LTDA 60.268.562/0001-42 R. Toledo Barbosa, 459 Belenzinho 03061-000 São Paulo SP 17.385,00         
11 F Draetta Equipamentos LTDA 07.091.486/0001-60 Av. Lins de Vasconcelos, 983 Cambuci 01537-000 São Paulo SP 298,80              
12 Ganna Locações LTDA 11.054.734/0001-70 Av. Carinás, 765 IndianópoliS 04086-011 São Paulo SP 1.000,00           
13 Great Food Produtos Alimenticios LTDA 71.815.229/0001-22 Est. Estudantes, 377 Moinho Velho 06707-050 Cotia SP 1.198,00           
14 MG Entreposto LTDA 33.667.633/0001-07 Al. Santo Amaro, 525 Santo Amaro 04745-000 São Paulo SP 495,88              
15 Moema Assessoria LTDA 03.065.702/0001-41 Av. Indianópolis, 1838 IndianópoliS 04062-000 São Paulo SP 875,00              
16 Pacto - Seguro de vida 25.533.223/0001-45 Rua Soror Angelica, 705 Vila Ester 02452-060 São Paulo SP 535,00              
17 Pama Com. De Generos Alimenticios LTDA 11.660.951/0001-03 R. Ada Negri, 96-92 Comp 96 Santo Amaro 04755-000 São Paulo SP 390,30              
18 PFN - Angela Novo Nicoletti LTDA 11.196.907/0001-94 Av. Carlos Ferreira Endres, 1171 Vila Endres 07041-030 Guarulhos SP 1.120,34           
19 Pingo Doce Paes e Doces LTDA 01.671.416/0001-02 Av. Pavão, 465 Moema 04516-011 São Paulo SP 308,50              
20 Plastilania Ind e Com. De Plasticos LTDA 03.620.142/0002-20 R. Lopes da Costa, 600 Chacará São João 02279-060 São Paulo SP 1.160,99           
21 Polibel Ind. Com. Ltda LTDA 61.134.508/0001-77 R. Geronimo Gregorio da Silva, 54 Jd. Sônia Maria 09380-280 Mauá SP 252,70              
22 Robortella e Peres LTDA 54.660.246/0001-19 R. Padre João Manuell, S/N. Cerqueira Cesar 01401-000 São Paulo SP 2.641,96           
23 Sales Equip. e Prod. Higiene LTDA 10.290.557/0001-68 R. Prof. Hasegawa, 250 Galpão 699/697 Colônia 08260-090 São Paulo SP 1.078,98           
24 Scalon e Cerchi LTDA 24.333.411/0001-67 R. Virgílio de Melo Franco, 62 Centro 38190-000 Sacramento MG 2.408,98           
25 Seguros Sura S/A - Imóvel 33.065.699/0001-27 Av. Nações Unidas, 12995 4º Andar Brooklin Novo 04578-000 São Paulo SP 1.004,90           
26 Sindresbar 17.090.637/0001-19 Largo do Arouche, 290 República 01219-010 São Paulo SP 450,00              
27 Sinthoresp 62.657.168/0001-21 R. Taguá, 282 Liberdade 01508-010 São Paulo SP 2.837,74           
28 Whirlpool S/A 59.105.999/0001-86 R. Olímpia Semeraro, 675 Jd. Santa Emília 04183-901 São Paulo SP 1.195,46           
29 Yema Distribuidora S/A 66.899.220/0001-07 R. Dona Germaine Buchard, 584 Água Branca 05002-062 São Paulo SP 675,51              

29 TOTAL DA CLASSE III 429.124,76              
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ANEXO 1D - RELAÇÃO DE CREDORES CLASSE IV - MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE
EMPRESA: RM BUFFET INFANTIL 
CNPJ: 09.597.912/0001-67

SEQUÊNCIA CREDOR CNPJ / CPF ENDEREÇO BAIRRO CEP CIDADE UF VALOR EM R$
1 Anna Carolina Ferreira ME 21.084.341/0001-62 Av. do Imarés, 1264 Indianópolis 04085-002 São Paulo SP 820,00                       

2 Jotech Suprimentos ME 29.085.2885/0001-92 Av. Angelo Cristianini, 32 Cidade Júlia 04424-000 São Paulo SP 196,00                       

3 Mara Silvia Aredes de Castro ME 17.166.290/0001-40 Av. Guarulhos, 1.300 Vila Augusta 07025-000 São Paulo SP 134,12                       

3 TOTAL DA CLASSE IV 1.150,12                     
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SEQUÊN
CIA

CREDOR  VALOR EM R$ 
TIPO DE 

IMPOSTO
1 DARF 11.695,39               FEDERAL  

2 ISS - PMSP 53,54                      MUNICIPAL 

3 TFE 06/2020 509,52                    MUNICIPAL 

3 TOTAL               12.258,45 

ANEXO 1H - LISTA VIII - TRIBUTOS (FEDERAL, ESTADUAL E MUNICIPAL)

CNPJ: 09.597.912/0001-67
EMPRESA: RM BUFFET INFANTIL
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PH - BUFFETS - RESUMO GERAL CVA RM BW TOTAL

CREDORES CLASSE I - TITULARES DE CRÉDITOS DERIVADOS DA LEGISLAÇÃO TRABALHISTA OU 
DECORRENTES DE ACIDENTES DE TRABALHO 361.281,68      186.202,43  60.236,67    607.720,78      

CREDORES CLASSE III - TITULARES DE CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS, COM PRIVILÉGIO ESPECIAL 
OU GERAL 802.028,66      197.046,72  315.384,29  1.314.459,67   

CREDORES CLASSE IV - MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE 10.034,12        1.284,24       482,12          11.800,48        

TOTAL 1.173.344,46   384.533,39  376.103,08  1.933.980,93   
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